Zataczni

knr3

do Zarzadzenia nr 193/17 Wéjta Gminy Nowa Ruda
z dnia 28 marca 2017 roku

REALIZACJA ZADAN MAJATKOWYCH W ROKU 2016

dziat

rozdziat

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan

#rédta finansowania

WYKONANIE

$rodki wtasne
Gminy

inne $rodki ( w tym

dotacje) Fundusz Sotecki

$rodki wymienione
wart.5ust. 1 pkt 2i
3ufp

% wykonania

3

5

7

8

9 10

11

12

INWESTYCJE WODOCIAGOWE | SANITACYJNE WSI

739 668,00

718 948,24

235 864,24

483 084,00

010

01010

605

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Jugowie- etap Il

50 000,00

44 280,00

44 280,00

88,56

010

01010

605

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Przygorzu

8 364,00

8364,00

8 364,00

100,00

010

01010

605

Wykonanie przytacza kanalizacyjnego
do granicy dziatki 446/1 potozonej w
m. Bozkow

9.000,00

618,36

8618,36

95,76

010

01042

605

Przebudowa drogi transportu rolnego
w Jugowie, ul. Brzozowa

273 904,00

262 612,84

132 328,84

130 284,00

95,38

010

01042

605

Przebudowa drogi transportu rolnego
w Krajanowie (Bytkowice)

375 400,00

372 099,20

19 299,20

352 800,00

99,12

010

01042

605

Przebudowa drogi transportu rolnego
o nr ewidencyjnym gruntu 328dr w
Czerwiericzycach

23 000,00

22973,84

22 973,84

INFRA!

STRUKTURA DROGOWA

2 268 898,03

2058 181,90

862 232,15

907 521,00 49 582,80

285 938,33

600

60014

630

Przebudowa drogi powiatowej nr
3016D Pieszyce — Sokolec

306 474,00

306 474,00

306 474,00,

100,00

600

60014

630

Przebudowa drogi powiatowej nr
3316D w Ludwikowicach Ktodzkich

22 740,00

22 740,00

22 740,00

100,00

600

60014

630

Przebudowa nawierzchni drogi
powiatowej nr 3313D w
Czerwienczycach na dtugosci 487 m

53 178,00

53 178,00

53 178,00

100,00

S

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej we wsi
Bartnica

336 549,00

190 281,00

73 509,76

116 771,24

56,54

600

60016

605

Przebudowa drogi we wsi Bozkow

287 720,00

271 395,58

102 228,49

169 167,09

94,33

600

60016

605

Modernizacja i przebudowa wiat
przystankowych przy Szkole
Podstawowej,przy budynku gminnym
nr 49 oraz na skrzyzowaniu drogi
wojewddzkiej z ul. Kasprowicza w
ramach Funduszu Soteckiego Sotectwa
Ludwikowice Ktodzkie

21000,00

20994,68

20 994,68|

99,97

600

60016

605

Utwardzenie terenu oraz montaz
wiaty przystankowej (dolny
przystanek) w ramach Funduszu
Soteckiego Sotectwa Woliborz

6 670,59

6 670,59

6 670,59

100,00

600

60016

605

Utwardzenie terenu i montaz dwéch
wiat przystankowych w Woliborzu - w
ramach realizowanego Funduszu
Soteckiego Sotectwa Woliborz

21942,44

21917,53

21917,53

99,39

600

60016

605

Zakup i montaz wiat przystankowych
w Bozkowie przyz drodze
wojewddzkiej nr 381 (2 szt.)

10 610,00

10609,78

10 610,00

100,00

10|

600

60016

605

Przebudowa mostéw w ciggu drogi
gminnej ul. Kopalniana w
Ludwikowicach Ktodzkich, w
Swierkach w ciggu drogi gminnej nr
dz. 165/1i 161, w ciggu drogi gminnej
135/1i829

74 441,00

28 300,00

74 441,00

38,02

11

600

60016

605

Przebudowa skrzyzowania drogi
wewnetrznej z droga powiatowa w
Jugowie koto Punktu Aptecznego

2.000,00

2000,00

2 000,00

100,00

600

60016

605

Przebudowa drogi gminnej w
Dzikowcu

6 920,00

5970,00

6 920,00

86,27

13

600

60016

60

vl

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla drogi : Sokolec :
dziatka 182, 15/9

7 196,00

7 195,50

7 195,50

99,99

14

600

60016

605

Opracowanie dokumentacji
projektowej dla drogi w sotectwie
Koszyn : dziatka
35,28/13,,28/18,28./19,28/20,36,40/
24,40/16 (650 mb)

7 971,00

7970,40

7 970,40

99,99

600

60016

605

Przebudowa drogi wewnetrznej w
Bozkowie dz. nr 602

48 000,00

47 000,00

47 000,00

97,92
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#rédta finansowania
$rodki wymienione
srodki wiasne inne $rodki ( w tym wart. 5ust. 1 pkt 2i
I.p. | dziat | rozdziat | § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Wykonanie Gminy dotacje) Fundusz Sotecki 3u.fp % wykonania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Odbudowa mostka w ciggu drogi o nr
dz. 481 i 482 w Krajanowie
[intensywne opady deszczu i powddz
16/600 |60078 |605 |lipiec 2015r.] 113 226,00 113 225,50 35 248,00 77 978,00 100,00
Przebudowa drogi do posesji nr 42
(p-Michon) w Czerwiericzycach do
drogi powiatowej Dzikowiec Dgbdwka,
dziatka nr 329/1i 331 od km 0+000 do
km 2 +200 [intensywne opady deszczu
17|600 |60078 |605 |i powddz lipiec 2012 730 302,00 730301,34 48 103,00 682 199,00 100,00
Odbudowa mostu w ciggu drogi
gminnej dz. nr 732 w Woliborzu
[intensywne opady deszczu lipiec
18/600 |60078 |605 |2011] 195 599,00 195 599,00 48 255,00 147 344,00 100,00
Przygotowanie i realizacja zadan z
19/600 |60078 |605 |zakresu infrastruktury drogowej 16 359,00 16 359,00 16 359,00 100,00
TURYSTYKA 29 520,00 29 520,00 6 060,00 23 460,00 100,00
"Polsko-Czeski Szklak Grzbietowy" -
rekonstrukcja wiezy widokowej na
1/630 |63095 |605 |Gérze Wiodzickiej - etap | 29 520,00 29 520,00 6 060,00 23 460,00 100,00
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 494 230,20 487 982,95 373 316,20 114 666,75 98,74
Inwestycje w zaséb mieszkaniowy
1/700 [70005 |605 |Gminy Nowa Ruda 360 000,00 353 753,75 353 753,75 98,26
Termomodernizacja komunalnych
budynkéw mieszkalnych w Gminie
2700 |70005 |605 |Nowa Ruda 134 230,20 134 229,20 19 562,45 114 666,75 100,00
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 080,01 74 189,10 74 189,10 92,64
Zakupy inwestycyjne (wyposazenie,
sprzet informatyczny,
1/750 |75023 |606 |oprogramowanie) 65 080,00 59 189,09 59 189,09 90,95
"E-gmina-zwigkszenie uczestnictwa
mieszkaricdw Gminy Nowa Ruda w
2yciu publicznym poprzez rozwdj ustug
2|750 |75095 |605 |cyfrowych" 15 000,01 15000,01 15 000,01 100,00
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA 84711,13 35972,10 37 357,95 42,46
1754 |75412 |605 |Budowa nowej remizy OSP Bozkow 40 000,00
Modernizacja remizy OSP w Nowej
2754 175412 605 |Wwsi Ktodzkiej 5 000,00 5000,00 5 000,00 100,00
3|754 |75412 |605 |Modernizacja remizy OSP Jugéw 5000,00 3614,47 5 000,00 72,29
Modernizacja remizy OSP w
4|754 |75412 |605 |Czerwiericzycach 5 165,00 5164,68 5 165,00 99,99
5|754 |75412 |605 |Modernizacja remizy OSP w Sokolcu 5000,00 4 966,37 4 966,37 99,33
6|754 |75412 |605 |Modernizacja remizy OSP w Swierkach 5000,00
Modernizacja remizy OSP we
7754 75412 |605 |Wtodowicach 5711,13 5711,13 5711,13 100,00
8|754 |75412 |605 |Modernizacja remizy OSP w Woliborzu 9 835,00 7 515,45 7 515,45 76,42
Modernizacja remizy OSP w
9(754 |75412 |605 |Ludwikowicach Ktodzkich 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00
OSWIATA | WYCHOWANIE 891 961,70 741 056,85 570 146,85 150 000,00 20910,00 83,08
"Poprawa dostepu do wysokiej jakosci
edukacji poprzez przebudowe dachu i
modernizacje bazy edukacyjnej w
Szkole Podstawowej im. $w.Franciszka
1/801 |80101 |605 |z Asyzu w Ludwikowicach Ktodzkich" 407 725,70 407 725,70 257 725,70 150 000,00 100,00
Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziatami
3/801 |80101 |605 |integracyjnymiw Bozkowie 14 760,00 14 760,00 9 532,50 5227,50| 100,00
Termomodernizacja budynkéw
przedszkoli samorzadowych w
4/801 |80104 |605 |Przygérzu, Woliborzu i Jugowie 449 061,00 298 157,00 282 474,50 15 682,50 66,40
Modernizacja Przedszkola
Samorzagdowego w Przygdrzu
(przebudowa wewnetrznej instalacji
5/801 |80104 (605 |sanitarnej) 20415,00 20414,15 20414,15 100,00
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dziat

rozdziat

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan

Wykonanie

#rédta finansowania

$rodki wtasne
Gminy

inne $rodki ( w tym

dotacje) Fundusz Sotecki

$rodki wymienione
wart. 5ust. 1 pkt 2i
3ufp

% wykonania

3

5

7

8

9 10

11

12

POMOC SPOLECZNA

5971,00

5970,42

5970,42

852

85211

Zakupy inwetycyjne- Gminny Osrodek
Pomocy Spotecznej

5971,00

5970,42

5970,42

99,99

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

248 473,07

236 864,51

124 416,42

12 800,00

99 648,09

900

90002

606

Zakup pojemnikéw do selektywnego
zbierania odpadéw

69 337,56

69 337,56

69 337,56

900

90004

606

Zakup kosiarek spalinowych w ramach
Funduszu Soteckiego-Sotectwo
Koszyn, Nowa Wies, Sokolec, Bozkow

14 389,51

12 800,00

12 800,00

88,95

900

90015

605

Budowa oswietlenia ulicznego
hybrydowego

18 746,00

18 745,20

18 745,20

100,00

900

90015

605

Budowa punktéw $wietlnych na
terenie Gminy Nowa Ruda

12 000,00

4 686,30

4 686,30

39,05

900

90095

605

"Rowerowy region-Ziemia
Noworudzko-Radkowsko-
Broumovska"/"Budowa drég
rowerowych oraz o$wietlenia
energooszczednego w Gminie Nowa
Ruda w celu ograniczenia niskiej emisji
w Aglomeracji Watbrzyskiej"

134 000,00

131 295,45

31647,36

99 648,09

97,98

KULTURA | OCHRONA

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

309 070,15

254 968,87

66 413,00

113 279,87

75 276,00

921

92109

605

"Dziedzictwo kulturowe na szlaku
przyjazni polsko-czeskiej"- Muzeum
Ziemi Sowiogorskiej w Ludwikowicach
Ktodzkich

1230,00

1230,00

1 230,00

100,00

921

92109

605

Zagospodarowanie terenu wokét Sali
Wiejskiej w Bozkowie w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa
Bozkéw

2 000,00

1999,98

1999,98

100,00

921

92109

605

Modernizacja kuchni i magazynu w
Sali Wiejskiej w Krajanowie w ramach
Funduszu Sofeckiego Sotectwa
Krajanéw

9 000,00

9 000,00

9 000,00

100,00

921

92109

605

Rozbudowa swietlicy wiejskiej w
Sokolicy - etap | - w ramach Funduszu
Soteckiego Sotectwa Sokolica

7 897,20

7 897,20

7 897,20

100,00

921

92109

605

Termomodernizacja budynkéw
uzytecznosci publicznej w Gminie
Nowa Ruda

128 159,00

128 159,00

63 338,00

64 821,00

100,00

921

92109

606

Zakupy inwestycyjne w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa
Bozkéw

14 723,03

14 721,38

14 721,38

99,99

921

92109

606

Zakupy inwestycyjne w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa Sokolec

5632,73

5621,40

5 621,40

99,80

921

92109

606

Zakupy inwestycyjne w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa Swierki

19518,13

19518,13

19518,13

100,00

921

92120

605

"Zatrzymajmy sie wspdlnie"

12 300,00

12 300,00

1 845,00

10 455,00

100,00

10

921

92195

605

Utwardzenie terenu (demontaz starej
wiaty przystankowej i zakup nowej
wiaty drewnianej stuzacej do spotkan
na terenie sofectwa) w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa Dworki

7 239,00

7 239,00

7 239,00

100,00

11

921

92195

605

Budowa altany na na dziatce gminnej
w ramach Funduszu Soteckiego
Sotectwa Bieganéw

6 466,55

6 466,55

6 466,55

100,00

12

921

92195

605

Budowa placu wielofunkcyjnego na
terenie gminnego placu zabaw w
ramach Funduszu Soteckiego Sotectwa
Koszyn

13 849,41

13 849,41

13 849,41

100,00

13

921

92195

605

Budowa drewnianej wiaty
rekreacyjnej oraz wyposazenie placu
zabaw w ramach Funduszu Sofeckiego
Sotectwa Czerwienczyce

7189,86

6 968,90

6 968,90

96,93
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‘ 14‘921 ‘92195 ‘606 “’Wspélniedla kultury"

53 864,00

I.p. | dziat

rozdziat

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan

Wykonanie

#rédta finansowania

$rodki wtasne
Gminy

inne $rodki (w tym
dotacje)

Fundusz Sotecki

$rodki wymienione
wart. 5ust. 1 pkt 2i
3ufp

% wykonania

3

5

7

8

9

10

11

12

15921

92195

605

Budowa matej architektury na terenie
boiska w ramach Funduszu Soteckiego
Sotectwa Nowa Wies

10 001,24

10001,24

10 001,24

100,00

16921

92195

606

Zakupy inwestycyjne w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa
Bartnica i Bozkéw

10 000,00

9 996,68

9 996,68

KULTURA FIZYCZNA

1036 174,22

749 895,82

394 902,51

238 597,00

114 441,38

1954,93

92601

605

Rozbudowa Domu Kultury i Sportu,
modernizacja parkietu sali sportowej
w ramach Funduszu Soteckiego
Sotectwa Dzikowiec

19 813,03

19 720,00

19 720,00

99,53

92695

605

Modernizacja terenu rekreacyjnego
przy Domu Kultury i Sportu w
Dzikowcu w ramach Funduszu
Soteckiego Sotectwa Dzikowiec

8 800,00

8638,57

8 638,57

98,17

92695

605

Modernizacja placu zabaw wraz z
budynkiem na boisku sportowym w
ramach Funduszu Soteckiego Sotectwa
Jugow

28 613,03

28 572,00

28 572,00

99,36

92695

605

Budowa sitowni plenerowej na terenie
zielonym przy Szkole Podstawowej w
Ludwikowicach Ktodzkich w ramach
Funduszu Soteckiego Sotectwa
Ludwikowice Ktodzkie

5701,05

5701,05

5701,05

100,00

92695

605

Budowa sitowni plenerowej z
elementami placu zabaw w Nowej Wsi
Ktodzkiej

44 056,00

44055,16

23 258,16

20797,00

100,00

92695

605

Modernizacja placu gminnego na cel
budowy terenu integracji
mieszkaricéw w ramach Funduszu
Soteckiego Sotectwa Przygérze

26 066,47

26 066,06

26 066,06

100,00

92695

605

Modernizacja boiska sportowego
(budowa ogrodzenia i wykonanie
placu przed sceng) w ramach
Funduszu Sofeckiego Sotectwa
Wtodowice

25751,73

25743,70

25 743,70

99,97

92695

605

Budowa kompleksu sportowego przy
Szkole Podstawowej w Ludwikowicach

39237291

392372,91

304 572,91

87 800,00

100,00

92695

Poprawa jakosci edukacji
podstawowej i gimnazjalnej w Gminie
Nowa Ruda poprzez rozbudowe
Zespotu Szkolno-Gimnazjalnego z
Oddziatami Integracyjnymi w
Bozkowie (sala gimnastyczna w
Bozkowie) / Dobudowa sali
gimnastycznej do budynku Zespotu
Szkolno-Gimnazjalnego z Oddziatami
Integracyjnymi w Bozkowie - etap 1.

485 000,00

199 026,37

67 071,44

130 000,00

1954,93

41,04

ROZNE ROZLICZENIA

72 150,00

75818

680

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

72 150,00

SUMA :

6260 907,51

5393 550,76

2744 898,42

1785172,42

290 104,05

621 854,10

86,15

Strona4z 4




	Arkusz1

